
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
TERÇA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2019 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

PORTARIA N.º 05/2019 
RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL
2017-01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

PORTARIA N.º 05/2019 
 

O Prefeito Municipal de Cantanhede, Estado do Maranhão, 
no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, 
com a Constituição Federal, e a Lei Municipal n° 003/1989,
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Lotar a servidora Claudia Melo Coelho
Assistente Social, no Núcleo de Apoio de Saúde da Família 
NASF - Secretaria Municipal da Saúde.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário.
 
Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.  

 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANTANHEDE, ESTADO DO 
MARANHÃO, AOS 14 (QUATORZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 
DOIS MIL E DEZENOVE. 

 
 

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL
2017-01. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA.Objeto do Contrato: Serviços de 
de Limpeza Pública em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de 
Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 14/01/2019. O Contrato 
01 tem como objeto a Contratação de Empresa para os Serviços de 
Pública é aditivado até o dia 31/05/2019.Após ASSINATURA: Pela Prefeitura 
Municipal de  Cantanhede – MA,representada pelo Sr. 
CALDAS DOS SANTOS- Secretário Municipal de Administração
Empresa:ALPHA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA–rep
VALDIMAR BARBOSA MOREIRA–Representante legal. 
 
 

_________________________________
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos

Secretaria Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

ANO XI 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-032-

 
CANTANHEDE-MA 

O Prefeito Municipal de Cantanhede, Estado do Maranhão, 
no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, 
com a Constituição Federal, e a Lei Municipal n° 003/1989, 

Claudia Melo Coelho, cargo de 
Assistente Social, no Núcleo de Apoio de Saúde da Família – 

Secretaria Municipal da Saúde. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANTANHEDE, ESTADO DO 
MARANHÃO, AOS 14 (QUATORZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

 
CANTANHEDE-MA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-032-
Cantanhede e a Empresa:ALPHA 

Serviços de os Serviços 
Prefeitura Municipal de 

O Contrato Nº PR-032-2017-
os Serviços de Limpeza 

Após ASSINATURA: Pela Prefeitura 
representada pelo Sr. MANOEL ERIVALDO 

Municipal de Administração epela 
representado pelo Sr. 

 

_____________________ 
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos 

Secretaria Municipal de Administração 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 508 – Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


